
                   Härligt att ses igen – SPF Skara stämmer upp        

                                            
Höstterminen för oss i SPF Skara kunde inte ha börjat bättre. Upptaktsmötet gästades av 
folkmusiker Susanne Lind, vars varierade program såg till att sätta fart på livsandarna. Som 
final följde ett slags rap-medley med utgångspunkt i kända Hôl i vägga. Då med bistånd av 
föreningens egen musiker, Valter Lindahl. 

Vid månadsmötet informerade undertecknad om senaste KPR-sammanträdet där fokus bl a 
låg på den stora osäkerheten kring framtida stadstrafik i Skara. Likaså ska 
äldreomsorgsplanen revideras och då med synpunkter från oss i seniorföreningarna. Det 
handlar t ex om planering av olika former av boende, vårdens kvalitet, utformning och 
tillgänglighet.  Den 14 oktober ordnas, genom samarbete mellan KPR och 
omsorgsförvaltningen, en föreläsning med professor Lena Kilander; Att leva med 
minnessjukdom. Antalet platser är dock begränsat och vår förening har tilldelats 20 st som 
fördelats till personer i aktivitetsgrupperna. Sammanfattning av föreläsningen följer i nästa 
ordförandebrev.                                                                                                                                             

Vår förening växer sakta men säkert men det finns plats för fler medlemmar. Så har du en 
vän eller grannar som inte riktigt vet vad SPF handlar om – bjud in till medlemsmöte. Då får 
både du och gästen/gästerna fri entré. 

Skara SPF:s veteranvetarlag kämpade väl i senaste upplagan av förbundets tävling – kom till 
kvartsfinal. Lagledaren, Jan-Olof Gunnarsson, kunde meddela att ett lag bestående av Inga-
Britt Bohlin, Ingvor Fransson samt Rolf Johansson är startklart. Men Gunnarsson 
poängterade att de kunskapsrika medlemmarna borde kunna ställa upp med ytterligare ett 
lag. Till detta behövs en lagledare samt tre tävlande.Kontakta snarast Jan-Olof G,                
070-595 69 63.  

Styrkta av välsignad sensommar tar vi oss an den annalkande hösten och njuter av 
sommarens sista ros. Hälsningar Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara  

                                                            


